



Dot. postępowania ofertowego dotyczącego dostawy kompletnych zestawów AED w skrzynce i zestawów PSP R1 w plecaku.

Wyjaśnienia na pytania

W związku z otrzymanymi zapytaniami Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Z uwagi na to, że przedmiot zamówienia podlega przepisom ustawy o wyrobach medycznych i obligatoryjne jest zgłoszenie zestawu ratowniczego PSP R1 do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych prosimy o wyjaśnienie czy na potwierdzenie dopuszczenia wyrobu do obrotu Zamawiający wymaga przedłożenia zgłoszenia w/w zestawu do Rejestru Wyrobów Medycznych do oferty przetargowej?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Opis przedmiotu zamówienia określa, że sprzęt musi posiadać stosowne certyfikaty i atesty wymagane przepisami prawa zezwalające na dopuszczenie do stosowania w jednostkach ochotniczych straży pożarnych. Wykonawca w treści formularza ofertowego składa oświadczenie o zapoznaniu z opisem przedmiotu zamówienia i jego warunkami realizacji w związku z czym nie jest wymagane przedłożenie do składanej oferty zgłoszenia zestawu ratowniczego PSP R1 w plecaku do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

Pytanie nr 2

Minimalne wymagania KSRG określa podstawowy rodzaj asortymentu do wyposażenia zestawu R1. Czy Zamawiający, mając na uwadze ekonomię użytkowania wymaga, aby wyposażenie było wielorazowego użytku?

Odpowiedź na pytanie 2

Zestaw ratowniczy PSP R1 w plecaku ma być wyposażony wg. nowego standardu (zgodnie z zasadami organizacji ratownictwa medycznego w KSRG z lipca 2013 r.). Jedynym kryterium wyboru oferty jest cena.

Do wiadomości:

- strona internetowa (w miejscu publikacji Specyfikacji).
- tablica ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu.

BURMISTRZ
mgr Anna Gryglerek